Banco do Brasil (001) 

Agência: 1769-8 

Conta Corrente: 127000-1 

Endereço: Rua Lauro Müller, 116 - sala 1103, Botafogo - Rio de Janeiro – RJ, CEP 22.290-

906 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao 

DESTINATÁRIO o valor de R$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO:  

2.1.1. Conforme item 13 do Projeto Básico Simplificado, referente ao Processo 

Administrativo n° 65/2022 - CFQ. 

2.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

6.2.2.1.1.33.90.39.025 – Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento.